ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

ADRIANNY TARGINO DE LIMA 701.422.414-07

JOSÉ MARIA TARGINO 033.436.804-94

JOSÉ SIMÃO DA SILVA 813.487.624-20

JOSIVAN GOMES DE OLIVEIRA 067.369.874-23

MARIA JOSÉ ALVES DA CRUZ 048.378.594-61

MIRANDALVA CAETANO DA SILVA 029.475.114-92

NAIZA DE ARAUJO SILVA LIMA 011.793.674-05

NEUMA GOMES BEZERRA 060.194.614-67

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 151/2022 - GP

Dispõe sobre a relação dos beneficiados do PROFITE
(Programa de Fomento e Incentivo ao Trabalho e
Educação) do município de Jardim de Angicos/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste
Município;

RESOLVE:

Art. 1º - PUBLICAR a lista dos beneficiários participantes do
Programa de Fomento e Incentivo ao Trabalho e Educação - PROFITE,
conforme relação anexa.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 10 de Abril de 2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 09 de Maio de 2022.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal

ANEXO

Publicado por:
Emmanuelly Rafael Bezerra

Código Identificador:3D54A95F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/05/2022. Edição 2775
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/